
CV 48/2 Adv
A szőnyegkefés porszívó egyesíti a kiemelkedő tisztítási tulajdonságokat és a magas ergonó-

miát (beépített tartozék- és kábelfelvétel, egyszerű használhatóság, komfortmarkolat magas-

ságállítás) a jó árral.
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3 Kijelző

 A kijelző mutatja, ha az optimális tisztítási eredmény elérése érdeké-

ben meg kell változtatni a kefehenger beállítását.

 Highflex kábel

 A sárga Highflex zsinór különösen szívós, rugalmas és nem csavaro-

dik. Biztonságosan csatlakoztatható a géphez.

 Jó tisztítási lehetőségek

 A hosszabbító szívótömlő egyszerűen kivehető. Így a dugulások kön-

nyen és fáradság nélkül elháríthatók.
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CV 48/2 Adv

 Optimális kefeállítás
 Highflex kábel
 2 motoros

Műszaki adatok
Cikkszám  1.057-321.0

EAN kód  4039784726581

Tápfeszültség V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Munkaszélesség cm 48

Légmennyiség l/s 40

Vákuum mbar / kPa 200 / 20

Tartálytérfogat l 5,5

Max. felvételi teljesítmény W 850

Standard névleges átmérő   DN 35

Zajszint Zajszint 
dB(A)

65

Hangerőszint Zajszint 
dB(A)

80

Turbinák száma  2

Kefemotor teljesítménye W 150

Méretek (hosszúság × szélesség × 
magasság)

mm 1215 × 485 × 350

Energiahatékonysági osztály (A+++ és 
D közötti skála)

 A

Felszereltség
Réstisztító fej  
Kárpittisztító fej  
Kivehető szívócső  
Nyújtható szívótömlő  
Porzsák darab 1 / Flíz

Szűrőállapot-kijelző  
Fogantyú  
Állítható magasságú markolat  
Kefehenger darab 1

Szűrőhab darab 1

  Alaptartozék     



CV 48/2 ADV
1.057-321.0
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Cikkszám Anzahl Nennweite Länge Breite Ár Leírás

Réstisztító fejek

Fugafej DN 35 1 6.906-240.0 1 darab 35 250 mm 
Szívóecsetek

Szívóecset 2 6.903-862.0 1 darab 35 70 mm 
  Alaptartozék       Opcionális tartozék     



CV 48/2 ADV
1.057-321.0

1 2

C
V

 4
8

/2
 A

d
v,

 1
.0

5
7
-3

2
1

.0
, 2

0
2
1
-0

3
-1

6

Cikkszám Anzahl Nennweite Länge Ár Leírás

Rugalmas szívótömlő

Hosszabbító szívótömlő, CV 38/2 1 4.440-782.0 1 darab 32 
Suction hose DN32 2 6.391-934.0 1 darab 
  Alaptartozék       Opcionális tartozék     



CV 48/2 ADV
1.057-321.0

1–2
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Cikkszám Mennyiség Belső átmérő Hossz
Széles-
ség Ár Leírás

Szőnyegkefés porszívó tartozékok

Kefehenger, fekete, CV 48/2 - nor-
mál

1 4.762-489.0 1 darab Puha standard kefe, fekete 

Kefehenger piros, CV 48/2 2 4.762-488.0 1 darab Kemény piros kefe (pl. tűfilchez) 
  Alaptartozék       Opcionális tartozék     
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Cikkszám Anzahl Dummy Dummy Dummy Ár Leírás

HEPA Filter

Csomagolt szűrőkészlet HEPA 1 2.889-286.0 1 darab 
Papírporzsákok

Papírporzsák 2 6.904-294.0 10 darab 
3 6.904-303.0 300 darab 
4 6.904-376.0 10 darab 

Anyag-szűrőzsákok

Anyag-szűrőzsák 5 6.904-301.0 1 darab 
Gyapjú porzsákok

Flíz porzsák, CV 6 6.904-305.0 10 darab 
7 6.904-309.0 300 darab 

Kiáramló levegő szűrők

Habszűrő csomag 3db 8 6.414-765.0 3 darab 
  Alaptartozék       Opcionális tartozék     


